1

[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	От  07 марта 2023 года

Об отмене решения Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.02.2015 № 1
	№2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 17.02.2015 № 1 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области		                 С.П. Цатнев

image1.png